
Про закріплення нерухомого майна Чабанського будинку рибалки у військовому містечку № Чорноморське -
3 (Одеська область, смт Чорноморське)

dep_841 від 2019.12.18

Статус: Акт чинний

Версія від: 18 грудня 2019

Набуття чинності:

18 грудня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

18.12.2019 № 649

Про закріплення нерухомого майна Чабанського будинку рибалки у військовому містечку 

№ Чорноморське - 3 (Одеська область, смт Чорноморське)

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового

майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня

2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно- експлуатаційного

забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від

03 липня 2013 року № 448, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року

за № 1590/24122 (зі змінами), наказую:

1. Закріпити на праві оперативного управління за квартирно- експлуатаційним відділом міста

Одеса нерухоме майно Чабанського будинку рибалки у військовому містечку № Чорноморське - 3

(Одеська область, Лиманський район, смт Чорноморське, вулиця Рибальська, 1), визначене в

додатку до наказу.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


Додаток

до наказу Міністерства оборони України

18 грудня 2019 року № 649

ПЕРЕЛІК

нерухомого майна Чабанського будинку рибалки у військовому містечку № Чорноморське

— 3 (Одеська область, Лиманський район, смт Чорноморське, вулиця Рибальська, 1), що

закріплюється на праві оперативного управління за квартирно-експлуатаційним відділом

міста Одеса

№ з/п Найменування нерухомого майна Номер за генеральним планом Загальна площа, кв.м

1 2 3 4

1 Котедж 864 96,0

2 Котедж 865 12,0

3 Котедж 866 12,0

4 Котедж 867 12,0

5 Котедж 868 12,0

6 Котедж 869 12,0

7 Котедж 870 12,0

8 Котедж 871 12,0

9 Котедж 872 12,0

10 Котедж 873 12,0

11 Котедж 874 32,0

12 Котедж 875 32,0

13 Котедж 876 32,0

14 Котедж 877 32,0

15 Котедж 878 32,0

16 Котедж 879 32,0

17 Котедж 880 32,0



18 Котедж 881 32,0

19 Котедж 882 32,0

20 Котедж 883 32,0

21 Котедж 884 126,0

22 Котедж 887 75,0

23 їдальня 888 72,0

24 Сторожова 889 20,0

25 Туалет 890 6,0

26 Туалет 891 3,0

27 Туалет 892 3,0

28 Гараж 836 18,0

29 Навіс для човнів 885 512,0

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника

Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України 

полковник

О. Чергінець


